
Fribourg/Freiburg, gare routière

N21 Bulle - La Roche FR - Fribourg

 Arrêts

 Haltestellen

28001

N

  02:15Bulle, gare routière

  02:16Bulle, Place des Alpes

  02:16Bulle, St-Denis

  02:18Bulle, Pré-Vert

  02:18Bulle, Palud

  02:19Bulle, Verdel

  02:20Bulle, Etang

  02:22Riaz, Champy

  02:22Riaz, poste

  02:24Echarlens, village

  02:25Echarlens, En Champotey

  02:26Corbières, Pont de Corbières

  02:27Corbières, village

  02:28Corbières, le Vanel

  02:29Hauteville, Les Fourches

  02:30Hauteville, village

  02:31Hauteville, Le Ruz

  02:33La Roche FR, Villaret

  02:33La Roche FR, Le Stoutz

  02:34La Roche FR, village

  02:35La Roche FR, Le Zible

  02:36La Roche FR, Serbache

  02:38Treyvaux, Le Pratzey

  02:40Treyvaux, Les Chaucisses

  02:40Treyvaux, Rafour

  02:43Treyvaux, village

  02:43Treyvaux, Le Chêne

  02:44Treyvaux, Les Vernes

  02:44Senèdes, bif.

  02:45Arconciel, Sur-le-Moulin

  02:46Arconciel, Pelleret

  02:47Arconciel, village

  02:48Arconciel, Rialet

  02:49Ependes FR, village

  02:53Le Mouret, village

  02:54Le Mouret, Moulin à Benz

  02:56Le Mouret, Praroman

  02:57Ferpicloz, bif. Praroman

  02:58Villarsel-sur-Marly

  02:59Marly, Gérine

  03:00Marly, Cité

  03:01Marly, Jonction

  03:01Marly, Grand Pré

  03:02Marly, Les Rittes

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

 Arrêts

 Haltestellen

28001

N

  03:03Fribourg, Pisciculture

  03:03Fribourg, Plateau-de-Pérolles

  03:04Fribourg, Charmettes

  03:05Fribourg, Industrie

  03:06Fribourg, J. Vogt

  03:07Fribourg, Fries

  03:13Fribourg/Freiburg, gare routière



Fribourg/Freiburg, gare routière

N21 Bulle - La Roche FR - Fribourg

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Explication des signes / Zeichenerklärung

N Nuits vendredi/samedi, samedi/dimanche et 25.12., 31.12., 01.01., 17.04., 20.04., 28.05., 08.06., 31.07.
Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag und 25.12., 31.12., 01.01., 17.04., 20.04., 28.05., 08.06., 31.07. 
Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 18.04. / 21.04. / 29.05. / 09.06. / 01.08.



Bulle, gare routière

N21 Bulle - La Roche FR - Fribourg

 Arrêts

 Haltestellen

28002

N

  03:30Fribourg/Freiburg, gare routière

  03:31Fribourg, Fries

  03:31Fribourg, J. Vogt

  03:32Fribourg, Industrie

  03:33Fribourg, Charmettes

  03:34Fribourg, Plateau-de-Pérolles

  03:36Marly, Les Rittes

  03:37Marly, Grand Pré

  03:38Marly, Jonction

  03:39Marly, Cité

  03:41Marly, Gérine

  03:42Villarsel-sur-Marly

  03:43Ferpicloz, bif. Praroman

  03:44Le Mouret, Praroman

  03:45Le Mouret, Moulin à Benz

  03:46Le Mouret, village

  03:49Ependes FR, village

  03:50Arconciel, Rialet

  03:52Arconciel, village

  03:53Arconciel, Pelleret

  03:53Arconciel, Sur-le-Moulin

  03:54Senèdes, bif.

  03:55Treyvaux, Les Vernes

  03:56Treyvaux, Le Chêne

  03:57Treyvaux, village

  03:58Treyvaux, Rafour

  03:58Treyvaux, Les Chaucisses

  04:01Treyvaux, Le Pratzey

  04:02La Roche FR, Serbache

  04:03La Roche FR, Le Zible

  04:04La Roche FR, village

  04:05La Roche FR, Le Stoutz

  04:05La Roche FR, Villaret

  04:06Hauteville, Le Ruz

  04:07Hauteville, village

  04:07Hauteville, Les Fourches

  04:08Corbières, le Vanel

  04:09Corbières, village

  04:09Corbières, Pont de Corbières

  04:10Echarlens, En Champotey

  04:11Echarlens, village

  04:13Riaz, poste

  04:14Riaz, Champy

  04:15Bulle, Etang

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

 Arrêts

 Haltestellen

28002

N

  04:15Bulle, Verdel

  04:16Bulle, Palud

  04:17Bulle, Pré-Vert

  04:19Bulle, St-Denis

  04:20Bulle, Place des Alpes

  04:28Bulle, gare routière



Bulle, gare routière

N21 Bulle - La Roche FR - Fribourg

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Explication des signes / Zeichenerklärung

N Nuits vendredi/samedi, samedi/dimanche et 25.12., 31.12., 01.01., 17.04., 20.04., 28.05., 08.06., 31.07.
Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag und 25.12., 31.12., 01.01., 17.04., 20.04., 28.05., 08.06., 31.07. 
Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 18.04. / 21.04. / 29.05. / 09.06. / 01.08.




